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Toiminnan kuvaus 

1. Ohessa prosessikaavio toiminnan kuvauksesta liiteenä. 
 

2. Rajähdysvaarallisten osien poisto ja vaaraƩomaksi tekeminen: Varmistetaan, eƩä 
varaosien poistoon ja käsiƩelyyn liiƩyvät toimet toteutetaan Ɵloissa, joissa on 
asianmukaiset räjähdyssuojaustoimet, kuten sytytyslähteiden poistaminen ja riiƩävät 
ilmanvaihto. Työntekijöillä tulee olemaan selkeät, kirjalliset toimintaohjeet 
räjähdysvaarallisten varaosien käsiƩelyyn ja poistoon, ja eƩä heidät on perehdyteƩy 
vastuuhenkilön toimesta näihin toimintamalleihin, työturvallisuuteen sekä 
onneƩomuusƟlanteiden varalle. 
Käytännössä romuautoa pureƩaessa turvallisuus varmistetaan sillä, eƩä autosta ensiksi 
poistetaan akku, joka tekee ilmatyynyt vaaraƩomaksi. Muuta räjähdysherkkää autoissa ei 
ole. 
Öljyisien varaosien varastoinƟ: pienet öljyiset osat ennen varastoinƟa pestään koneella, 
kuivataan ja varastoidaan omille paikoille. MooƩorit ja vaihteistot tyhjenetään öljystä ja 
muista nesteistä ennen varastoon vienƟä. Isojen osien, esimerkiksi mooƩorien alle 
laitetaan asƟa, joƩa öljyä ei pääse valumaan laƫalle. 
Renkäiden säilytys: renkaat säilytetään joko autohallissa tai siƩen peiteƩyna ulkona 
lavalla (operaaƩori noutaa tarpeen mukaan), jossa on suojaa UV-säteilyltä ja muilta 
haitallisilta tekijöiltä ja kaukana vaaraallista jäƩeistä.  Yleensä purkuautoissa on kuluneet 
renkaat, joten niitä ei säilytetä varastossa. Tästä johtuen niiden määrä on tosi vähäinen.  
Elohopea sisältävien osien  poisto: Elohopeaa sisältävät osat, kuten vanhat 
lämpömiƩarit, on toimiteƩava vaarallisten jäƩeiden keräykseen. Rikkinäiset tuoƩeet on 
suljeƩava Ɵiviiseen asƟaan ennen palauƩamista, ja elohopeaa sisältävät lamput tulee 
viedä SER-keräyspisteeseen. Elohopeaa ei saa laiƩaa sekajäƩeeseen, ja sen höyrystyessä 
on hyvä tuuleƩaa Ɵla hyvin. Elohopeaa esiintyy harvoissa tapauksissa eriƩäin vanhojen 
autojen lampuissa, muƩa yritys ei pura lamppuja, joten todennäköisyys vaaraƟlanteelle 
on mitätön. 
Muoviosien poisto: mikäli osa muoviosista on hyvässä kunnossa toiminnanharjoiƩaja voi 
irroiƩaa isot muoviosat, kuten puskurit, koelaudat. Muita käyƩökelpoisia varaosia, joita 
varastoidaan ovat esimerkiksi,sytytystulpat, laturit jne.  
 
KäyƩökelpoisien varaosien määrä vaikea ennustaa ennen kuin auto on pureƩu. 
Varaosien kunto ja uudelleenkierrätys arvioidaan vasta purun aikana. Osa niistä voi olla 
epäkunnossa tai niille ei ole kysyntää markkinoilla. 

 

3. Kyseinen laite on umpinainen kone, jossa on putsarin käsille tehty omat paikat, sekä 
luukku mistä varaosa laitetaan sisälle. Mahdolliset jäƩeet kertyvät laiƩeen sisälle omaan 










